apud principale messuagium de Corremone stabit et sufficiens erit sasina pro omnibus et

singulis prenominatis terris, absque aliqua alia speciali seu particulari sasina desuper

capienda ; et quod dictus Joannes Grant est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam

Duncani Grant ajsparentis de Fruquhy, patris sui, de omnibus et singulis terris predictis, cum

tenentibus, tenandriis, et libere tenentium seruitiis earundem et suis pertinentiis, vnitis et

annexatis vt supra ; et quod est legitime etatis ; et quod de nobis tenentur in capite : Vobis

precipimus et mandamus quatenus dicto Joanni Grant, vel suo certo actornato, latori presen-

tium, sasinam omnium et singularum predictarum terrarum, cum tenentibus, tenandriis, et

libere tenentium seruitiis earundem et suis pertinentiis, vnitarum et annexatarum vt supra,
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iuste liaberi faciatis, et sine dilatione, salvo iure cuiuslibet, ac capiendo securitatem de 54 tt.

per duplicationem feudifirme earundem nobis debitis ; et hoc nullo modo omittatis
;
presen-

tibus post proximum terminum minime valituris : Teste meipso, apud Edinburgh, penultimo

die mensis Februarii, anno regni nostri decimo sexto, 1582.

149. Obligation by the principal men of the Clan Grant to assist and defend their chief,

John Grant of Freuchie, against the unjust invasion of his neighbours. 21st

March 1584. [Letter from their chief subjoined.]

We vndervryttin, presentlie conveynnit at the kirk of Cromdell, this day, eftir considdera-

tioun taen and avysment haid, with the letter vithin vritin and contends thairof, directit to

ws be our maister and cheif, Jhone Grant of Fruquhy, lamentis his di . . . inabilitie, praying

the lewiug God to remeid the sam as his hewinlie wisd[om] thinkis guid : As to the pairt

of the said vriting delaeting to ws, quhow he [and] his freindis ar invaedit and persewit on

thair awin heretaig, vithowt deseruing, ... his sone and oo lies declaerit to ws at maer

lenth : To the quhilk ve ansuer all in ane voice, vith ane consent, that in respek of the

invasionis bygane maid to our said cheif and his freindis be our nybouris vithowt ony iust

deseruing, defending our heretaegis, rychtis and possessionis, [ve] promeissis faythfullie, be

the fayth and trewth in our bodies, that we sail efaldlie, lelalie and trewlie sa [far] as we

may (vith the graice of God) at our wttermaist, assist, concwr, fortifie, manteyin and defend

our saidis cheif and maister, his kyn, freindis and swirnaem, thair iust quarall and actiounis,